
 
 

UCHWAŁA NR IV/16/2024 
RADY GMINY KRAŚNICZYN 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w miejscach publicznych na terenie gminy Kraśniczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) art. 14 ust.2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151), Rada Gminy 
Kraśniczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/221/2018 Rady Gminy Kraśniczyn z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 
określenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 
gminy Kraśniczyn (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 3437) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) budynkach remiz ochotniczych straży pożarnych oraz placach do nich przyległych 
w miejscowościach: Anielpol 40 (nr działki 490/2, 491/2, 492/2), Bończa 85A (nr działki 710/2), 
Bończa- Kolonia ( nr działki 203), Brzeziny 50 (nr działki 1982/2), Chełmiec 50 (nr działki 80), 
Czajki 53(nr działki 953, 955), Drewniki 27 ( nr działki 49), Franciszków 4 (nr działki 456), 
Łukaszówka 18 (nr działki 379), Majdan Surhowski 51 (nr działki 836), Surhów 10 (nr działki 2034), 
Olszanka 25A (nr działki 212)”; 

2) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Dom Kultury w Kraśniczynie, ul. Polna 2A (nr działki 87/13)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraśniczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Szpak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3508


	UCHWAŁA NR IV/16/2024 RADY GMINY KRAŚNICZYN z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-07-02T11:35:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




